PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  78


   ⌐                                                            ¬
 Про  надання  неповнолітнім Кор-

жовському В. О., Коржовській Ю. О.

статусу дітей, позбавлених бать-

ківського  піклування, та встанов-

лення опіки над їх майном

_________________________________

Розглянувши заяву гр. Продан Марії Нестерівни, 1942 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Балакіна, буд. 4, кв. 195, про призначення її опікуном над майном неповнолітніх Коржовської Юлії Олексіївни, 26 листо-пада 1994 року народження, Коржовського Віталія Олексійовича, 13 січня 1996 року народження, подання служби у справах дітей про надання статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, та встановлення опіки над майном ді-тей, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- рішенням  виконкому  Саксаганської районної у  місті  ради від  17 трав-

ня  2006  року  №  272  ,,Про  встановлення  опіки  над  малолітніми  Коржовсь-

ким В. О. і  Коржовською Ю. О. та закріплення за ними житла” гр. Продан Ма-рію Нестерівну, 1942 року народження, призначено опікуном над Коржовською Юлією Олексіївною, 26 листопада 1994 року народження, і Коржовським Віта-лієм Олексійовичем, 13 січня 1996 року народження, у зв’язку з тим, що мати дітей рішенням Саксаганського суду була визнана безвісно відсутньою, а місце знаходження батька було невідоме;

- мати дітей, гр. Коржовська Оксана Федорівна, рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 18 травня 2010  року визнана померлою;


- батько дітей, гр. Коржовський Олексій Миколайович, рішенням Сак-саганського  районного  суду  м.  Кривого  Рогу  Дніпропетровської  області від 

05 травня 2011 року оголошений померлим;

- місце проживання дітей зареєстроване у приватизованому житлі, спів-власниками якого вони є,  за адресою: вул. Балакіна, буд. 4, кв. 195.
Керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-си-ріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, пунктом 22,  24,  57 поста-нови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання ді-яльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рі-шенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Надати  неповнолітнім  Коржовському  Віталію  Олексійовичу,  13 січ-

ня 1996 року народження, і Коржовській Юлії Олексіївні, 26 листопада 1994 ро-ку народження, статус дітей, позбавлених батьківського піклування.
2. Призначити гр. Продан Марію Нестерівну, 1942 року народження, опі-куном над майном неповнолітніх Коржовського В. О.  та  Коржовської Ю. О.      

3. Відповідальність за збереження означеного житла за неповнолітніми Коржовским В. О. та Коржовською Ю. О. покласти на опікуна та комунальне підприємство ,,Житлово-експлуатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.). 

4. Координацію  роботи  щодо  виконання  рішення  покласти на службу у 

справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної  у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

